
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №434-25/24 
 

23 грудня 2024 року                                                                     м.Вижниця 
Про надання дозволу КНП «Вижницька 

міська лікарня» на списання 

транспортного засобу MERCEDES – BENZ 

Sprinter 316 CDI у встановленому порядку 
  

 Керуючись частиною другою статті 43 та частиною п’ятою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Порядку списання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII 

скликання від 21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького 

району», розглянувши лист КНП «Вижницька міська лікарня» щодо списання 

матеріальних цінностей, непридатних до подальшого використання від 29 

листопада 2024 року №01-22/1272 та Акт обстеження транспортного засобу 

MERCEDES – BENZ Sprinter 316 CDI, номерний знак СЕ5293ЕК, 2009 року 

випуску, номер кузова WDB9066331S424848, знос якого становить 100 

відсотків комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району від 03 

грудня 2024 року, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

комісій районної ради, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. НАДАТИ дозвіл КНП «Вижницька міська лікарня» на списання 

матеріальних цінностей, як таких, що непридатні для подальшого 

використання, не підлягають ремонту та відновленню, а саме: 

- транспортного засобу MERCEDES – BENZ Sprinter 316 CDI, 

номерний знак СЕ5293ЕК, 2009 року випуску, номер кузова 

WDB9066331S424848, первісною вартістю 84 449,63 грн., знос якого 

становить 100 відсотків. 

2. КНП «Вижницька міська лікарня» здійснити заходи по списанню 

зазначених матеріальних цінностей відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Андрій 

БОЙЧАК). 

 

Голова районної ради                                         Михайло АНДРЮК 


